PAGE

Утверждено
Глава Администрации

МО ГП «Город Малоярославец»

                                                                           _________________________ Р.С.Саидов

            «11» февраля 2020
Заключение
о результатах публичных слушаний проведенных 11.02.2020 года

на территории  МО ГП «Город Малоярославец»
Основание проведения публичных слушаний:
Решение Городской Думы № 453 от 28 ноября 2019 г.
Организатор проведения публичных слушаний:
Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

Дата, место и время проведения публичных слушаний:
Публичные слушания состоялись 11 февраля 2020 в 17-00 в помещении библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул. Ленина, д. 3.
          Вопрос:
          Внесение изменений и дополнений в Генеральный план МО ГП «Город Малоярославец», утвержденный Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №403 от 20.03.2014 года.
         Присутствовали:

 от жителей___4__ чел. (кол-во согласно прилагаемому листу регистрации);
 от организаций ___1___ чел.
В голосовании приняли участие 5 человек, из них проголосовали:
за – 5, против – 0, воздержались – 0.
         Заслушав информацию и рассмотрев представленные материалы, оргкомитет предлагает:
         Разместить материалы по внесению изменений и дополнений в Генеральный план МО ГП «Город Малоярославец», утвержденный Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №403 от 20.03.2014 года, в информационной системе территориального планирования для дальнейшего их согласования в соответствии с требованиями ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
          Заключение
     1. Признать публичные слушания от 11.02.2020 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:

          Главе Администрации МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть материалы по проведению публичных слушаний от 11.02.2020 г. и заключение о результатах проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 453 от 28 ноября 2019 г. и принять решение:
          Разместить материалы по внесению изменений и дополнений в Генеральный план МО ГП «Город Малоярославец», утвержденный Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №403 от 20.03.2014 года, в информационной системе территориального планирования для дальнейшего их согласования в соответствии с требованиями ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.